ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาตัดหญ้าลาดข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๓๕๔ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหมาตัดหญ้าลาดข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๓๕๔ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น

ส่วนจำกัด สามชอทราฟฟิค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๑๖,๐๓๕.๒๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสามสิบห้าบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

จักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี 

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ